Директору ГБОУ Школа № 1564

Смирновой Татьяне Владимировне

__________________________________,
(фамилия, имя, отчество заявителя)
проживающего по адресу:

________________________________________
__________________________________
(телефон) ________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о зачислении   моего (мою) сына (дочь) ________________________________________________в «____»-ый класс __________________________________________________ профильную группу/ предпрофессиональный класс.
Альтернативным вариантом для зачисления в 10-й класс прошу рассмотреть ______________________________________________________ профильную группу/ предпрофессиональный класс.
 Ознакомлен (а) с тем, что на уровне СОО образовательная программа профильного/ предпрофессионального обучения по выбранному направлению рассчитана на два года.
«____» ___________________ 20____ г.

___________________________

(подпись)